2015年１月30日

各 位

会 社 名 ク ッ ク パ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代表執行役 穐田 誉輝

（コード番号：2193 東証第一部）

問合せ先 執 行 役    菅 間  淳

電話番号 03（6368）1000

執行役の選任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定しましたのでお知らせします。

記

１． 執行役選任（2015年２月１日付）

氏名

（生年月日）
略歴

林 展宏

(1961年１月10日)

1984年 安田生命保険相互会社（現 明治安田生命保険相

互会社）入社

1992年 日本国際通信株式会社（現 ソフトバンクテレコ

ム株式会社）入社

2005年 同社執行役員就任

2008年 株式会社シグマクシス入社

以 上